

Z PRAC ZARZĄDU POWIATU

Zarząd Powiatu obradował w dniu 26 października, 9 i 15 listopada.

Znaczną część czasu ostatnich posiedzeń Zarząd Powiatu poświęcił na przygotowanie materiałów, które będą przedmiotem obrad Rady Powiatu na najbliższej Sesji.

Przyjęto:

- Projekt budżetu Powiatu Jaworskiego na 2006 rok,
- Informację z realizacji „Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych”,
- Informację z działalności Powiatowej Rady Zatrudnienia w Jaworze,
- Informację Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu jaworskiego w 2004 r.,
- Informację z działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa na terenie powiatu jaworskiego w 2005 r.,
- Informację z realizacji Programu Ochrony Środowiska Powiatu Jaworskiego za okres sprawozdawczy od 30 grudnia 2003 roku do 30 października 2005 roku.

Przyjęto informację z rozstrzygnięcia przetargu na dostawę trzech samochodów typu bus osobowy dofinansowanych ze środków PFRON. Zdecydowano, że **dwa nowe samochody będą przekazane do dyspozycji Domu Pomocy Społecznej w Bolkowie, trzeci - dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.**

Rozpatrzone projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jaworskiego na 2005 r.

Zarząd zaakceptował projekt ugody dotyczącej spłaty zadłużenia wobec powiatu jaworskiego zaproponowany przez SP ZOZ. Do podpisania ugody z Dyrekcją Szpitala Zarząd upoważnił J. Jarońskiego i T. Koniaka.

Kontynuując temat związany z programem restrukturyzacji SP ZOZ Zarząd przyjął informację Dyrektora SP ZOZ dotyczącą zawartych ugod z wierzycielami wierzytelności cywilnoprawnych i publicznoprawnych.

W związku z awarią ciepłociągu w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Jaworze Zarząd zaakceptował decyzję Starosty o usunięciu awarii w trybie pilnym, z uwagi na fakt prowadzenia zajęć dydaktycznych w nieogrzewanych pomieszczeniach.

W związku z zmianą rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej w sprawie placówek opiekuńczo – wychowawczych, na wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Kaczorowie, Zarząd Powiatu dokonał zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Dziecka w Kaczorowie.

Zarząd zatwierdził ostateczną listę stypendystów oraz ustalił wysokość stypendium na wyrównanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych powiatu jaworskiego. Stypendia na rok szkolny 2005/2006 przyznano **330 uczniom**. Przy dochodzie w rodzinie na 1 osobę do kwoty 252 zł uczeń otrzyma **150 zł** miesięcznie, w przedziale od 252 zł do 504 zł uczeń otrzyma **115 zł**.

Zgodnie z wymogami ustawy „Karta Nauczyciela” Zarząd Powiatu postanowił wnioskować do Rady Powiatu o powołanie zespołu ds. negocjacji ze związkami zawodowymi, celem uzgodnienia regulaminu przyznawania i wypłacania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia...”.

Do pracy w zespole zaproponowano: **Tadeusza Koniaka, Jerzego Pycia, Adama Siewickiego, Mariusza Stępiaka, Jarosława Wrońskiego.**

Zarząd ponownie rozpatrzył wniosek Klubu Sportowego „Olimpia” w Jaworze o przyznanie dotacji ze środków publicznych na realizację zadania pn. „Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki siatkowej kobiet”. Z uwagi na to, iż wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego przez organizację pozarządową odbywa się po przeprowadzeniu konkursu ofert, Zarząd Powiatu zdecydował, że ofertę Klubu rozpatrzy po ogłoszeniu kolejnego konkursu.

Na wniosek Wydziału Geodezji Zarząd Powiatu:

- wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury rozdysponowania (sprzedaż lub dzierżawa) nieruchomości powiatu jaworskiego położonej w miejscowości Słup w granicach działki ewidencyjnej 204/5. Zarząd zaakceptował przedłożony projekt wykazu ww. nieruchomości. Zarząd Powiatu przyjął również informację o rezygnacji Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych z dotychczasowego użytkowania działki,
- postanowił odstąpić od ponowienia procedury przetargowej na dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Wądrożu Wielkim (stacja paliw). Podjęto decyzję o ponowieniu procedury sprzedaży tej nieruchomości, po uprzednim dokonaniu jej podziału i uzyskaniu stosownej zgody Wojewody Dolnośląskiego.

W związku z wnioskiem Starosty Jaworskiego dotyczącym budowy drogi powiatowej, Burmistrz Jawora wystąpił do Zarządu Powiatu o uzgodnienie i zaopiniowanie projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji celu publicznego, polegającej na modernizacji drogi powiatowej (ul. Starojaworska wraz z mostem na rzece Nysa Szalona). **Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt decyzji w tej sprawie.**

Nie wniesiono również uwag i pozytywnie zaopiniowano projekt decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji celu publicznego polegającej na zmianie funkcji lokalu użytkowego handlowego na działalność gastronomiczną na działce nr ewid. 113/15 w Jaworze, Rynek 38 obręb nr 7 Stare Miasto Jawor.

Wyrażono zgodę na przekazanie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jaworze środków pieniężnych pozyskanych przez Straż ze sprzedaży złomu z likwidowanej bazy magazynowej w Słupie (**2 800 zł**). Ponadto na wniosek Komendanta Powiatowego PSP, Zarząd postanowił dofinansować zakup i montaż karty ISDN w rejestratorze rozmów numeru alarmowego „112”, będącego na wyposażeniu Powiatowego Zespołu Reagowania Kryzysowego. Przekazano na ten cel kwotę ok. **4 000 zł**.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wdrożeniu w Starostwie Powiatowym w Jaworze elektronicznego systemu obiegu dokumentów i korespondencji. Wyrażono zgodę na rozpoczęcie procedury przetargowej na dostawę i wdrożenie SODiK.

M.W-P.

Z ŻYCIA POWIATU

Nowe władze jaworskich kombatanatów

W dniu 27 października br. w siedzibie jaworskiego Oddziału Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze – Wyborcze Koła Miejskiego Związku Kombatanatów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Jaworze. Gośćmi zebrania byli: Prezes Zarządu Okręgowego ZKRP i BWP w Legnicy – płk Maksymilian Korzeniowski, członek Zarządu Okręgowego - Józef Pałys, Starosta Jaworski - Jan Franciszek Jaroński, Burmistrz Miasta Jawora – Artur Urbański, Prezes Zarządu Miejskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Pani Zofia Grynicz oraz Renata Węgiel ze Starostwa Powiatowego. Powitania gości dokonał dotychczasowy Prezes Koła – Jan Jaśkowiak i przekazał przewodnictwo obrad Janowi Kobesowi. W trakcie zebrania zostało przedstawione zebraniem sprawozdanie z działalności ustępującego Zarządu, które przyjęto jednogłośnie i tą samą ilością głosów udzielono mu absolutorium.

Sprawozdanie zawierało pełną informację dotyczącą działalności Koła Miejskiego w zakresie kultywowania świąt o charakterze historyczno – patriotycznym, współpracy z samorządem miejskim i powiatowym, gospodarki finansami pochodzącymi ze składek członkowskich, pozyskiwaniu środków na pomoc społeczną z Urzędu ds. Kombatanatów oraz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a także na imprezy integracyjno – rekreacyjne. Smutnym akcentem Sprawozdania była

informacja o „odejściu na wieczną wartę” członków Koła w czasie trwania czteroletniej kadencji. Było to 55 kombatanatów oraz 28 podopiecznych. Tym samym



tanckiego z terenu Ziemi Jaworskiej na tzw. „Piknikach Kombatanckich”, które cieszą się olbrzymim powodzeniem i dają okazję wymiany doświadczeń i wspomnień z lat walki zbrojnej. Temat ten przewijał się w wielu głosach, a ogólnej – bardzo wysokiej oceny dokonał Prezes Zarządu Okręgowego ZKRP i BWP z Legnicy – Pan płk Maksymilian Korzeniowski. Starosta Jaworski – J.F.Jaroński w swoim wystąpieniu przedstawił informację o przekazanych przez Powiat Jaworski środkach finansowych na rzecz kombatanatów i osób niepełnosprawnych, a przeznaczonych na organizację turnusów rehabilitacyjnych, likwidację barier architektonicznych, zaopatrzenia w sprzęt

rehabilitacyjny oraz na kulturę i rekreację, pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Koło Miejskie ZKRP i BWP w Jaworze liczy na dzień dzisiejszy 221 osób tj. 92 członków zwyczajnych i 129 podopiecznych.

W dyskusji podkreślano doskonałą współpracę ze Starostwem Powiatowym w Jaworze w zakresie organizacji świąt rocznicowych oraz spotkań całego środowiska kombatanckiego w mieście Jaworze oraz w całym środowisku, zrzeszającym wszystkie organizacje kombatanckie działające na terenie powiatu jaworskiego. Wynika to

Po ukonstytuowaniu się nowego Zarządu jego Prezesem po raz szósty z rzędu został Pan Jan Jaśkowiak. Składając gratulacje i życzenia pomyślności nowemu Prezesowi Starosta Jaworski – Jan Jaroński podkreślił jego olbrzymie zaangażowanie na rzecz środowiska kombatanckiego w mieście Jaworze oraz w całym środowisku, zrzeszającym wszystkie organizacje kombatanckie działające na terenie powiatu jaworskiego. Wynika to



z faktu pełnienia przez Pana Jana funkcji Przewodniczącego Powiatowej, Społecznej Rady Kombatanatów i Osób Represjonowanych przy Staroście Jaworskim.

Renata Węgiel

PRZEDSIĘBIORCO SKORZYSTAJ - czyli unijna kasa dla zaradnych

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości poinformowała o nowych terminach rund aplikacyjnych w roku 2006 zaakceptowanych przez Instytucję Zarządzającą (Ministerstwo Gospodarki i Pracy) dla działania

2.1 Sektorowego Programu Operacyjnego – Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw, lata 2004-2006 (SPO-WKP).

Nowe terminy składania wniosków to: **17 luty, 21 kwiecień, 23 czer-**

wiec i 11 sierpień, do momentu wyczerpania środków.

Więcej informacji na stronach www.parp.gov.pl

T.G.

Z ŻYCIA POWIATU

Spotkanie Przyjaciół Harcerstwa

W e Wrocławiu odbyło się VI Forum Rady Przyjaciół Harcerstwa. Forum było okazją do podsumowań i miejscem, aby najaktywniejszych Przyjaciół wyróżnić i podziękować im za pomoc oraz prosić o dalszą aktywną współpracę.

Wśród wyróżnionych znalazł się Starosta Jaworski Jan Franciszek Jarosiński, który został uhonorowany Złotą Odznaką Rady

Przyjaciół Harcerstwa. Nasz Starosta wyróżnienie otrzymał osobiście z rąk Naczelnika ZHP DR Wiesława Maślanki i pana Generała Janusza Komatowskiego.

Społeczność harcerska Hufca ZHP Jawor serdecznie gratuluje i dziękuje panu Staroście.

*Komendant Hufca
ZHP Jawor
HM Halina Madej*



Informacja dla osób potrzebujących pomocy i wsparcia!!

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze uruchomiło przy ulicy Starojaworskiej 7

OŚRODEK WSPARCIA DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI.

Codziennie, w godzinach od 8.30 do 15.00, możesz uzyskać fachową poradę i opiekę psychologa, terapeuty i pielęgniarki. Skierowanie do Ośrodka wystawia lekarz psychiatra. Szczegółowych informacji udziela kierownik ośrodka Jadwiga Wojda-Elbrah. Numer telefonu 076 729 40 66

Pamięci Księcia Bolka

Zgodnie z wieloletnią tradycją uczniowie I Liceum im. Księcia Bolka I w Jaworze oddają hołd patronowi szkoły w Mauzoleum Piastów w Sanktuarium w Krzeszowie.

W dniu 4 listopada odbyła się tam Msza św. celebrowana przez ks. Rodryga



W. Woźniakiewicz

228 pozytywnie rozpatrzonych wniosków

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze podsumowało ilość wniosków, jakie rozpatrzone od początku tego roku.

W sumie PCPR rozpatrzyło pozytywnie 228 wniosków w związku z programem dofinansowania zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze i sprzęt rehabilitacyjny. Całkowita suma wykorzystana na dofinansowanie wynosi 222 137,67 zł.

Tak wyglądało to w poszczególnych gminach naszego powiatu:

- Gmina Jawor	- 98 wniosków
	- 91.854,72 zł
- Gmina Bolków	- 56 wniosków
	- 51.678,59 zł
- Gmina Paszowice	- 6 wniosków
	- 5.565,00 zł
- Gmina Mściwojów	- 11 wniosków
	- 11.892,51 zł
- Gmina Męcinka	- 14 wniosków
	- 14.893,87 zł
- Gmina Wądroże Wielkie	- 43 wnioski
	- 46.252,98 zł

Red.

Dalszy spadek bezrobocia w powiecie

W miesiącu październiku br. zanotowano spadek o 2,1% liczby osób bezrobotnych w powiecie jaworskim. Niesłuchanie pozytywnym aspektem jest to, iż miesiąc październik jest kolejnym miesiącem, w którym zanotowano większy spadek bezrobocia wśród kobiet niż mężczyzn.

W minionym miesiącu pośrednicy odwiedzili 105 pracodawców, co zaowocowało pozyskaniem 4 nowych pracodawców oraz 47 ofertami stałej pracy.

Pracodawcy najczęściej ofert pracy zgłosili w zawodach: operator linii produkcyjnej, robotnik budowlany, sprzedawca, murarz.

Red.

INFORMACJE Z PRACY STAROSTWA

Starosta Jaworski realizuje programy celowe

Na podstawie programu celowego „Wyrównywanie różnic między regionami” pozyskane zostały środki finansowe z PFRONu, które w ramach „obszaru D” przeznaczone zostały na zakup samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych.

Zawarto 3 umowy na zakup pięciu samochodów w tym trzech dla Powiatu Jaworskiego (dwa z przystosowaniem do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich). Przyznane dofinansowanie to 263 998,50 zł. Brakujące 25% kwoty wyłoży na ten cel Starostwo. Pozostałe dwa samochody

zostaną zakupione przez Gminę Jawor, gdzie dofinansowanie wyniesie 91 999,50 zł. i Gminę Paszowice, której przyznano dofinansowanie w wysokości 75 000 zł. Umowy dotyczące zakupu samochodów są w trakcie realizacji.

W ramach tego samego programu tylko określonego jako „obszar F” utworzone zostaną warsztaty terapii zajęciowej. Dofinansowanie w wysokości 40 366,55 zł. otrzymało Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Jaworze.

Red.

Zapowiedź Sesji Rady Powiatu

W dniu 2 grudnia 2005 r. o godzinie 11.00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Jaworze odbędzie XXXIX Sesja Rady Powiatu.

Gościem specjalnym sesji będzie Poseł na sejm RP Jerzy Szmajdziński, który wręczy Henrykowi Baczańskiemu i Józefowi Szatkowskiemu nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Aleksandra Kwaśniewskiego Złote Krzyże Zasługi.

Red.

Starostwo Powiatowe w Jaworze 59-400 Jawor, ul. Wrocławska 26

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60 000 euro na realizację zadania pn.:

Dostawa i wdrożenie elektronicznego systemu obiegu dokumentów i korespondencji (SODiK) na 50 użytkowników oraz ich przeszkolenie

CPV - 30 24 10 00 - oprogramowanie komputerowe

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać na pisemny wniosek w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe w Jaworze 59-400 Jawor, ul. Wrocławska 26, pok. 117
W terminie do 25.11. 2005r. w godz. od 8.00 - 15.00

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z oferentami są:
1. Krzysztof Kowalczyk. tel. 076/729-01-14.; od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00
2. Lucyna Jasińska tel. 076/729-01-17; od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej

Wymagany termin wykonania zamówienia: **30.12.2005 r.**

Oferty należy składać – do dnia **28.11.2005 r. do godziny 10.00** - w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe w Jaworze, 59-400 Jawor, ul. Wrocławska 26, sekretariat I piętro

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **28.11.2005r. o godz. 11.00** w siedzibie Zamawiającego

W sprawie szczegółowych informacji prosimy kontaktować się z osobami upoważnionymi do kontaktów z oferentami wymienionymi wyżej



Rozmawiali w sprawie jaworskiego szpitala

Dnia 4 listopada 2005 r., z inicjatywy Starosty Jaworskiego w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jaworze, odbyło się spotkanie na temat restrukturyzacji i oddłużenia Szpitala Powiatowego w Jaworze.

W spotkaniu uczestniczył Przewodniczący Rady Powiatu, członkowie Zarządu Powiatu, przewodniczący Klubów Radnych Rady Powiatu w Jaworze, przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Publicznego, przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia, Kultury i Polityki Społecznej, Dyrekcja Szpitala, Sekretarz i Skarbnik oraz służby prawne Starosty.

Spotkanie miało charakter informacyjny. Uczestnicy zostali zapoznani z działaniami związanymi z restrukturyzacją i przekształceniem SP ZOZ, podejmowanymi od 15 marca 2004 r. do 20 października 2005 r. Przeanalizowano również przyszłe obciążenia budżetu powiatu jaworskiego z tytułu spłaty kredytów i obligacji do roku 2015, po podjęciu przez Radę Powiatu decyzji o oddłużeniu Szpitala.

M.W-P.

STAROSTWO, KROK PO KROKU

Wydział Komunikacji i Drogownictwa - Rejestracja pojazdu

Dziś w naszym cyklu przedstawiamy Państwu procedurę związaną z rejestracją pojazdów. Rozpoczynamy od pojazdów nowych zakupionych na terenie Polski i pojazdów zabytkowych. W następnych numerach prezentować będziemy procedury rejestracyjne związane z innymi pojazdami.

Rejestracja nowego pojazdu zakupionego na terenie kraju

Miejsce załatwienia sprawy:

Starostwo Powiatowe w Jaworze, ul. Wrocławska 26
Wydział Komunikacji i Drogownictwa, pokój 219, II piętro.

Wymagane dokumenty:

1. Wniosek o rejestrację pojazdu.
2. Załączniki:
 - dowód własności pojazdu (w szczególności umowa sprzedaży, umowa zamiany, umowa darowizny, umowa o dożywocie, faktura VAT, prawomocne orzeczenie sądu rozstrzygające o prawie własności),
 - wyciąg ze świadectwa homologacji lub odpis decyzji zwalniającej z obowiązku uzyskania świadectwa homologacji,
 - karta pojazdu.
3. Do wglądu:
 - dokument tożsamości właściciela (dowód osobisty),
 - zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej,
 - wypis z rejestru sądowego firmy + numer REGON + upoważnienie do rejestracji danego pojazdu.

Oplaty:

Oплата skarbową:

- za wniosek - 5,00 zł.
- za załącznik - 0,50 zł.

Oплата administracyjna:

- tablice rejestracyjne samochodowe - 80,00 zł.
- tablica rejestracyjna do przyczepy - 40,00 zł.
- tablica rejestracyjna do motocykla - 40,00 zł.
- tablica rejestracyjna do ciągnika rolniczego - 40,00 zł.
- tablica rejestracyjna do motoroweru - 30,00 zł.
- tablice indywidualne - 1 000,00 zł.
- pozwolenie czasowe - 16,50 zł
- dowód rejestracyjny - 33,00 zł.
- komplet nalepek legalizacyjnych - 11,00 zł.
- nalepka kontrolna - 16,50 zł.

Termin załatwienia sprawy:

Od ręki, z zachowaniem procedury rejestracji czasowej z urzędu.

Rejestracja pojazdu zabytkowego

Miejsce załatwienia sprawy:

Starostwo Powiatowe w Jaworze, ul. Wrocławska 26
Wydział komunikacji i Drogownictwa, pokój 219, II piętro.

Wymagane dokumenty:

1. Wniosek o rejestrację pojazdu.
2. Załączniki:
 - dowód własności pojazdu (umowa sprzedaży, umowa zamiany, umowa darowizny, umowa o dożywocie, faktura VAT, prawomocne orzeczenie sądu rozstrzygające o prawie własności),
 - uwierzytelniona kopia decyzji w sprawie wpisania pojazdu, jako dobra kultury, do rejestru zabytków lub dokument potwierdzający ujęcie pojazdu w centralnej ewidencji dóbr kultury,
 - zaświadczenie z przeprowadzonego badania pojazdu zabytkowego, co do zgodności z warunkami technicznymi oraz protokół oceny stanu technicznego pojazdu zabytkowego,
 - dowód rejestracyjny, jeżeli pojazd był zarejestrowany,
 - tablice rejestracyjne, jeżeli pojazd był zarejestrowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
3. Do wglądu:
 - dokument tożsamości właściciela (dowód osobisty),
 - zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej,
 - wypis z rejestru sądowego firmy + numer REGON + upoważnienie do rejestracji danego pojazdu.

Oplaty:

Oплата skarbową:

- za wniosek - 5,00 zł.
- za załącznik - 0,50 zł.

Oплата administracyjna:

- tablice rejestracyjne zabytkowe:
 - samochodowe - 100,00 zł.
 - motocyklowe - 50,00 zł.
- dowód rejestracyjny - 33,00 zł.
- komplet Znaków Legalizacyjnych - 11,00 zł.
- nalepka Kontrolna - 16,50 zł.
- karta pojazdu - 500,00 zł.

Termin załatwienia sprawy:

Od ręki, z zachowaniem procedury rejestracji czasowej z urzędu.

JEST PRACA

Przedstawiamy Państwu oferty pracy zamieszczone w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworze:

kierowca C+E, przedstawiciel handlowy, pomocnik stolarza, kliniarz, majster budowy, mistrz elektroenergetyczny, mechanik maszyn, lakiernik, monter instalacji gazowej, kierowca kat.D, elektryk, elektromechanik, mechanik samochodowy, lekarz weterynarii, operator suszarni, tokarz-frezier, spawacz, brukarz, kasjer sprzedawca/ pracownik hali, specjalista d/s handlu, palacz c.o., traktorzysta, kostkarz maszynowy, kierowca C+E, specjalista d/s marketingu i zarządzania, monter płyt regipsowych, mechanik, technik zasobów mieszkaniowych, operator frezarki sterowanej numerycznie, szlifierz, sztygar zmianowy, operator wózka widłowego, spedytor, blacharz samochodowy, sprzedawca sprzętu RTV-AGD, pracownik stacji paliw

Więcej informacji można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jaworze, ul. Strzegomska 7
lub na stronie internetowej: www.pup-jawor.pl



JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU

I Zespół Szkół Ogólnokształcących w Jaworze

Szkoła przez 60 lat swego istnienia wpisała się w środowisko, jako placówka, która wychowała wielu światłych ludzi.

Nadrzędnym celem, jaki sobie stawia, jest stworzenie możliwości zdobycia szerokiej wiedzy z zakresu przedmiotów przyrodniczych, ścisłych i humanistycznych oraz rozwijanie umiejętności samokształcenia potrzebnej do kontynuowania nauki.

Placówka ukierunkowana jest na przygotowanie uczniów do egzaminu maturalnego oraz studiów wyższych. Stara się wykształcić absolwenta wdrożonego do samodzielnego życia i podejmowania decyzji. Kładzie się nacisk na naukę języków obcych.



Najlepsi uczniowie corocznie otrzymują stypendia m.in. Prezesa Rady Ministrów RP, czy za wybitne osiągnięcia w nauce. Od 1995 r. szkoła prowadzi wymianę młodzieży z gimnazjum w Celle (Niemcy) oraz Domem Śląskim w Bonn.

Aktualnie kształcimy 636 uczniów w 24 oddziałach liceum dla młodzieży oraz 66 w 3 oddziałach dla dorosłych.

MOTTO SZKOŁY

„Jeśli nie wiesz jak zachować się zachowaj się porządnie”
A. Słonimski

rok powstania 7 stycznia 1946

Na zdjęciu obok nasi uczniowie - laureaci olimpiad i konkursów w roku szkolnym 2004-2005 z Wojewodą Dolnośląskim Panem Stanisławem Łopatowskim i Dolnośląskim Kuratorem Oświaty Panią Teresą Kaletą.

Uczniowie z powodzeniem biorą udział w olimpiadach i konkursach przedmiotowych. W roku szkolnym 2004-05 Elżbieta Wątroba została laureatem zawodów ogólnopolskich Olimpiady Historycznej, zaś Wojciech Bojanowski laureatem szczebla ogólnopolskiego IX Olimpiady Wiedzy o UE oraz razem z Filipem Kasińskim, finalistami zawodów ogólnopolskich IV Olimpiady o Unii Europejskiej.

Jako jedyna placówka oświatowa Powiatu Jaworskiego w Ogólnopolskim „Rankingu Szkół Średnich 2004” „Perspektyw” i „Rzeczpospolitej” została sklasyfikowana na 324 miejscu w Polsce oraz 22 w Województwie Dolnośląskim za osiągnięcia w olimpiadach i konkursach na szczeblu centralnym.

Nauczycielami są w większości absolwenci naszej szkoły.

W naszej placówce są prowadzone zajęcia pozalekcyjne, działają koła zainteresowań, Szkolny Klub Sportowy, Drużyna Harcerska „Pajęczyna”, drużyna koszykarska.

I Zespół Szkół Ogólnokształcących w Jaworze

Adres:
ul. Kościuszki 8
59-400 Jawor

tel/fax
076 870-29-84

e-mail:
zso1jawor@poczta.onet.pl
adres strony internetowej:
www.io1.host.sk

Dyrektor:
Mieczysław Michalski



I Zespół Szkół Ogólnokształcących w Jaworze tworzą:

- I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Bolka I
- Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych
- Liceum Uzupełniające dla dorosłych

Kierunki kształcenia

- matematyczno-fizyczny
- humanistyczny
- biologiczno-chemiczny
- matematyczno-informatyczny
- geograficzny
- ogólny

